nidades, è otros beneficios, è oficios ecle-
siasticos fundados, è dosados si fundados,
è dotadas por ellos, è predecesores
sus, è nuestros subditos: sian por bù-
bres estrangeros, è de estrania ó de es-
tranjas naciones possedidos: de que en
los tiempos passados se han seguido
grandes danios, escandalos, è inconve-
nientes irreparables: por los quales ti-
rar de sodo, fer ceffar los inconve-
nientes, danios, escandalos, debates, è
perjuizios que de aquello se son: segu-
dos, se seguén, se porianse seguir: è por
satisfacer a la indemnidad del Reg-
no, è del señor Rey, è de nuestros sub-
ditos, è vassallos, y dirigiendose los
privilegios al favor de ciertas per-
sonas, no se estienden a otras no
contempladas, S. sed quod Principi
inflit. de tur. nat. gent. & civil. ibi: ita
ne ex his quedam suis personales que
nec ad exemplum trahuntur, quomodo
non hoc Princeps vult, nam quod ali-
cui ob meritum indulxit, vel si quam
ponam irrogavit, vel si cui sine exem-
plio subvenit, personam non transgre-
ditur. can. petijisti 7. q. 1. ibi: hoc nulli
concedi alij patimur, quod tibi chari-
tate cogente largiri censuimus. cap. fa-
nè de privil. ibi: temerarium est, & in-
dignum, aliquem sibi sua auctoritate
presumere, quod Romana ecclesia ali-
cui, certaratione inspecta, singularibus
voluit beneficijs indulgere; ni en las
leyes se admite esta extension, l. lex.
gis virtus, l. cum lex. ff. de legib. Pet.
Rebuf. ad l. verbum opportebit, ff. de
verb. sig. col. 2. vers. quod non servar-
tur. Philip. Massin. select. iur. dist.
13. n. 45. 83. Borrel. de Reg. Cath.
præf. c. 33. n. 30.

17 - El segundo fundamento de
la Corte fue, que el privilegio de
immunidad concedido a vna Ciudad
con sus Villas, no se estiende a
las nuevamente adquiridas, ale-

gando a Juan Andr. in addit. ad Spec. cuius sit. de censib. & ex. tombas. lit. C. ibi: casum in re usitatis alia que fuit Guodonis de Sizaria mihi sibi tunc in scilicet animi manutate data. alicui Castro cum suis Vilis per Civitatem del eius dominium galdeam Ville nostra factae ad negativam allegatur. ff. de leg. 3. l. 1. Oxford 2. responso. commun. predictor. l. 1. si servitus. l. fin. de dam. infec. l. damni in princ. Ad contraritatem quod beneficia Iuni Varge interprestanda. ff. de consu. Princ. l. fin. Extra de donis. cum dilecti ff. de liberis. Et post. l. placet ff. de servitut. l. si servitus. Ipse tenet primum per l. ff. de leg. 3. Julianus in fine que bene facit cum l. seq. Ad casum facit decretalis de privil. cum expella cum ibi notat. in 1. glori. & que super ea dixi. & remissi. Siguen comunitate etia doctrina Iuan. Andres. Rómino int. damni. &. si quis. ff. de dam. infec. Alex. conf. 178. nu. 15. 18. 19. vol. 2. P. Antíbol. de munierib. 3. p. princ. nu. 43. 8. 12. tract. Albert. Brun. de augm. & dimin. concus. 9. princ. nu. 11. tom. 17. tract.